HUYỆN ĐOÀN – PHÒNG GD&ĐT HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 13 -CV/LN
V/v hướng dẫn thu mua kế hoạch nhỏ

năm học 2016-2017

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 16 tháng 01 năm 2017

	Kính gửi:
	- BGH các trường TH, THCS;

- Liên đội các trường TH, THCS trên địa bàn toàn huyện.

Thực hiện chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2016-2017. Căn cứ Công văn số 105-CV/HĐĐ ngày 03/01/2017 của Hội đồng Đội tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn thu mua kế hoạch nhỏ năm học 2016 - 2017. Huyện Đoàn – Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tiếp tục triển khai phong trào “Kế hoạch nhỏ” năm học 2016-2017 và thông báo lịch thu mua cụ thể như sau:

1. Về lộ trình xe thu mua như sau:

- Vào ngày 20/02/2017, vào lúc 7h30 tại trường TH Hương Lâm, sau đó ra Thị trấn, Phong Thu, Phong Mỹ, Phong Xuân, Phong Sơn, Phong An và Phong Hiền. Đề nghị Liên đội các trường Tiểu học thuộc xã Phong Hiền tập kết giấy tại trường THCS Phong Hiền hoặc trường TH Điền An.

- Vào ngày 21/02/2017 và sáng 22/02/2017, vào lúc 7h30 tại trường TH Phước Mỹ, dọc theo Phong Hòa, Phong Bình rồi về trường TH Điền Hương sau đó dọc theo Quốc lộ 49 về Điền Hải, Phong Hải. Đề nghị Liên đội trường TH Phong Chương I tập kết giấy tại trường THCS Nguyễn Tri Phương; trường TH Phong Hải tập kết giấy tại trường THCS Phong Hải, trường TH Phò Trạch tập kết giấy tại trường THCS Phong Bình, trường TH Phước Mỹ tập kết giấy ra đường Quốc Lộ 49B.
2. Công tác chuẩn bị:

- Đề nghị các đơn vị phải tập hợp ở phía trước cổng trường.

- Các đơn vị phải đóng bao gọn gàng, phân ra từng loại giấy để thuận tiện cho việc thu mua ( giấy vở bóc bìa, giấy vở chưa bóc bìa, giấy phôtô, sách vở cũ, giấy tổng hợp).

 - Nếu đơn vị nào không thực hiện đúng sẽ không tiến hành thu mua.
- Thời gian thu mua có thể chậm hoặc nhanh hơn so với dự kiến nhưng vẫn nằm trong 03 ngày 20/02/2017 và 21, 22/02/2017.
Trong quá trình thu mua, đề nghị các đồng chí giáo viên TPT của các Liên đội liên lạc qua các đồng chí Hoàng Thị Lệ Hằng, Chuyên viên Huyện Đoàn, SĐT: 0981.049.669 (Vào ngày 20/02/2017, tại địa điểm cụm I); đồng chí Lê Thị Tuyên, Chuyên viên Huyện Đoàn, SĐT: 0901.901.252 (Vào ngày 21,22/02/2017 tại địa điểm cụm II, III).
Nhận được công văn này, đề nghị các trường TH, THCS trên địa bàn toàn huyện nghiêm túc triển khai thực hiện và cử các thành viên tham gia vào quá trình thu mua “Kế hoạch nhỏ”  năm học 2016-2017 của đơn vị mình./.
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Bá Thành
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

 BÍ THƯ

(Đã ký)
Nguyễn Ngọc Vũ

Nơi nhận:

- Như trên

- HĐĐ tỉnh;

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu HĐĐ.